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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

022429301

077710195

022429301
045568175

075230410

048427303

034835591

023003004

077712591

052818630

  ANTONIA

  MARIA PIEDAD

  ANTONIA
  MªCARMEN

  JERONIMO

  VICENTE

  FRANCISCO JOSE

  M. PURIFICACIO

  ERICA

  FCO. JAVIER

  GALVEZ FRANCO

  AYALA BERNAL

  GALVEZ FRANCO
  GARCIA MURCIA

  GAZQUEZ ARTERO

  JORQUERA SORIANO

  MARTINEZ PERPIÑAN

  MAYORDOMO GARCIA

  RAMOS MORENO

  RUIZ GARCIA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590016 MÚSICA

0594D23 PIANO ACOMPAÑANTE DANZA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048459643

052524198

077713395

045281109

048466419
034811420

048455985

020440564

023249157

050866937

034785901

048514086

022998925

006257777

074689089

  MARIA

  ANA BELEN

  PABLO

  CARMEN MARIA

 INES
 FRANCISCO JAVI

  INMACULADA Mª

  LAURA

  JOAQUIN

  RUBEN

  MARIA DOLORES

  ELISABET

  FRANCISCO NICOLAS

  BLANCA

  DAVID

  GIMENO RUIZ

  MAÑAS NAVARRO

  MARTINEZ PINO

  ORTIZ GONGORA

 AZORIN MOLINA
 GARRIGOS YEPES

  ABADIA GARCIA

  AZNAR MORELL

  BASTIDA GIL

  BENITO MUÑOZ

  CARAVACA RODRIGUEZ

  CARMONA LLOR

  CONTRERAS MORENO

  ESTESO LILLO

  FERNANDEZ GONZALEZ

0594D23 PIANO ACOMPAÑANTE DANZA

0590009 DIBUJO

0594D23 PIANO ACOMPAÑANTE DANZA

0590009 DIBUJO

0590016 MÚSICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0590016 MÚSICA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023002767

023283270

023019015

052767916

026220547

023036688

048514954

048488073

043146705

023043015

023260540

048433377

027476514

004602978

  RAFAEL DARIO

  M ASCENSION

  PABLO ANTONIO

  SALVADOR

  MIGUEL ANGEL

  LAURA VANESSA

  CINTA MARIA

  ELENA

  MATEO

  LETICIA

  MARIA FRANCISCA

  JOSE JULIO

  AINARA

  EDUARDO

  GARCIA CLEMENTE

  GARCIA PALLARES

  LAMBERTOS MARTINEZ

  MELLADO RIVERA

  ORTA CARRASCO

  PEÑAFIEL VERA

  PEREZ URREA

  PLAZAS MARTINEZ

  RIPOLL PLANAS

  RODRIGUEZ BALLESTER

  SANCHEZ CARRILLO

  TORNEL MARIN

  TORRANO MARIN

  CALLEJA PARRA

0590011 INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590009 DIBUJO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590016 MÚSICA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590009 DIBUJO

0590016 MÚSICA

0590009 DIBUJO

0590016 MÚSICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


